28/03/2023 07:26 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/69408759/03AKH6MRExFSfqcuyxnanPCqSTeaLS0XdiSAHwrFXXfKdPyiSq_uNw2u-fYRdwA… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2023

Ref. Processo Licitatório MC/RN nº 2023.03.21.0032

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Caicó/RN, através do Pregoeiro da
Comissão Permanente de Licitação, devidamente instituído pelo
Senhor Prefeito Municipal através da Portaria Municipal nº 144/2023,
no uso de suas atribuições legais, vem PUBLICAR a abertura do
Processo Licitatório MC/RN nº 2023.03.21.0032 na modalidade
Pregão Eletrônico nº 022/2023, tipo MENOR PREÇO, adjudicação
POR ITEM, destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA EXPLORAÇÃO DE ESPAÇOS
PÚBLICOS, PARA A ÁREA DENOMINADA “COMPLEXO
TURÍSTICO SANTA COSTA – ILHA DE SANTANA”,
DESTINADA A REALIZAÇÃO DO EVENTO “FESTA DE
SANTANA 2023”, NOS DIAS 26, 27, 28 E 29 DE JULHO DE
2023, A SER REALIZADO NO MUNICÍPIO DE CAICÓ, para
atender às necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico e Turismo de Caicó/RN. Edital disponível no Endereço:
Av. Coronel Martiniano, 993, Centro – Caicó/RN ou
http://www.portaldecompraspublicas.com.br. Data de incio das
Propostas: a partir de 28/03/2023 às 08h00 exclusivamente através do
site http://www.portaldecompraspublicas.com.br. Abertura da sessão
pública: 10/04/2023 às 08h01. Informações Gerais: Acessar o site
http://www.portaldecompraspublicas.com.br para retirar o edital.

Caicó/ RN, 27 de março de 2023.

TIAGO GLAYDSON DA SILVA SANTOS
Pregoeiro

Publicado por:
Tiago Glaydson da Silva Santos

Código Identificador:69408759

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/03/2023. Edição 3000
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/